RELATORIO DE ACTIVIDADE
DE ABRIL DE 2011 A DEZEMBRO DE 2014

0 CHECKPOINTLX E UM SERVICO ANONIMO, CONFIDENCIAL
E GRATUITO, PARA RASTREIO RAPIDO DO VIH, DIRIGIDO A HOMENS
QUE TEM SEX0 COM HOMENS (HSH).

OFERECE ACONSELHAMENTO PERSONALIZADO, PROMOVENDO
0 ACESSO A PREVENCAO E A SAUDE SEXUAL DE UMA FORMA MAIS
EFICAZ E INTEGRADA NA REALIDADE DESTA COMUNIDADE.

EVOLUCAO ANUAL DO TOTAL DE NUMERO DE TESTES/ n=8311

3146

3000

2450

2500

2000

1500

1000

500

TESTE RAPIDO VIH

RESULTADOS EM 30 MINUTOS cHEcK

ANONIMO POINT

CONFIDENCIAL
GRATUITO

TOTAL DE TESTES POR ORIENTACAO SEXUAL

I HsH
W HsH/M
D OUTROS (MULHERES E HOMENS HETEROSSEXUAIS)

n=8311
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O CHECKPOINTLX NECESSITA
DO TEU CONTRIBUTO.
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